Serv. flc&ﬁ:ﬂﬂiﬂiﬁ?’ }Jfﬁgﬂﬂ*ﬂg qmﬁsg oy
=

Trpsmcﬁs:e.' Semt -\I X, bw\u-\IuLom.
B
CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data 11 DIC. 2085 OGGETTO: Acquisto di n. 1 autovettura civetta per la Polizia
' Locale — Ricorso acquisto in rete Consip Mepa.
N. 246 7 Legge 488/1999.
CIG: Z4B176D715.
N. 142

Data 03/12/2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2015 CAP. 2565 IMP. {505 /15

FUNZ. 03 SERV. 01 INTERYV. 05

S
finn

L’anno 2015, il giorno tre del mese di dicembre nell’ufficio del settore IX il
Dirigente dr. Giuseppe Puglisi ha adottato la seguente determinazione:

>




PREMESSO che si rende necessario implementare la dotazione del parco veicolare del Corpo di
Polizia Locale di un’autovettura civetta per migliorare la qualita degli interventi d'istituto in particolare
in materia di Polizia Giudiziaria ed Ambientale;

TENUTO CONTO, in particolare, che I’Amministrazione Comunale ha in atto una convenzione per la
fornitura di carburante tipo benzina/gasolio ¢ che su Consip allo stato attuale non sono previste
convenzioni con rifornimenti di GPL o metano nell’ambito del territorio comunale ¢ che, quindi, sorge
l'esigenza di procedere all'acquisto di un veicolo alimentato con la tipologia di carburante disponibile;

LETTO:
— art. 11, comma 2, Digs n. 163/2006;
-~ art. 192, comma 1, dlgs 267/2000;
— art. 1 del D.L. 95/2012 conv. L. 135/2012 che prevede l'obbligo di approvvigionamento
attraverso gli strumenti messi a disposizione da Consip;

L]

RILEVATO che la Consip spa ha la convenzione attiva lotto 2-A, della ditta Renault Italia S.p.a via
Tiburtina n.1159 —00156 Roma, P.I. 05811161008 per la fornitura di un’autovettura Renault Clio Wave
1.2 75 cv EU6 per un importo complessivo pari ad euro 11.587,38 Iva Inclusa;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

LETTO {’art.125, comma 11, del Codice dei Contratti;

ACCERTATA la propria competenza;

DETERMINA

1. Di approvare le premesse del presente atto che sebbene non materialmente trascritte in tale
punto si intendono integralmente riportate anche ai fini motivazionali;

2. Di aderire alla convenzione, lotto 10M, della ditta Renault Italia S.p.a., via Tiburtina n.1159 -

00156 Roma, P.I. 05811161008, per la fornitura per la fornitura di un’autovettura Renault Clio

Wave 1.2 75 cv EU 6 per un importo complessivo pari ad euro 11.587,38 IVA Inclusa ;

Di 1mputarc la somma complessiva di euro 11.587,38 al cap. 2565 del Peg 2015; ¢ {80%

4. Di nominare responsabile del procedimento il commissario Maria Ienco.

=




Da trasmettersi ai seguenti Settori/Uffici: gestione servizi contabi
SQAJ- r(_u %E?.u—'—o'rn-cf: = ’H.{T_ %M(—,WDIQ. S bvw ‘-LU\Q_

i e finanziari. ,
’ A e T U h—‘

r



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 - bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2()0, e per quanto
previsto dall'art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria,

IL DIRIGENTE D ERVIZIO FINANZIARIO

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinaziong dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa gl/’fr 'i// Wy~

Ragusa 14 BIE om5

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 401t 9015 al 21 D1C. 2015

Ragusa 22 DI 2018

IL MESSO COMUNALE




